[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01. 2020 г.                                                                                                              №38
О внесении изменений в  муниципальную программу
 «Управление муниципальным имуществом в
муниципальном образовании городское поселение "Город Малоярославец"

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 29.04.2019г. №447 «Об утверждении Порядка разработки, формировании и реализации муниципальных программ и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» для уточнения отдельных позиций муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец», утвержденной постановлением от 06.11.2019г. №1171 (далее - муниципальная программа), статьей 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести муниципальную программу изменения увеличив объем финансирования на 2020 год в сумме 958 000 рублей 00 копеек, следующие изменения:
1.1. в позиции 8 паспорта муниципальной программы слова «2020 год – 3 210,000 тыс.руб.» заменить словами «2020 год – 4168,000 тыс.руб.»;
1.2. отдельные показатели таблицы муниципальной программы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» раздела 3 «Обобщенная характеристика основных мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Сумма расходов тыс. руб.
	2020

	8.
	Выкуп земельного участка
	Местный бюджет
	958,000
	958,000

	Итого

	8 318,000
	4 168,000

1.3. в третьем абзаце раздела 4 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы слова «7360,000 тыс. руб.» заменить словами «8 318,000 тыс.руб.», слова «2020 год – 3 210,000 тыс.рублей» заменить словами «4 168,000 тыс. рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»                                                                                  Р.С.Саидов